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Resultat Avslutningsturnering  

säsong 2/2022 
 

 Singel Damer C  
 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Annicka Persson p   2:1 2:1 2:0 2:0 8:0  8:2  

2 Mia Persson p 1:2   2:0 1:2 2:0 4:4  6:4  

3 Linnea Persson p 1:2 0:2   2:0 2:0 4:4  5:4  

4 Josefin Sjöden p 0:2 2:1 0:2   2:0 4:4  4:5  

5 Matilda Gustavsson p 0:2 0:2 0:2 0:2   0:8  0:8  

 

Gruppspel Singel Damer B  
 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Annelie Barnholdt p   0:2 2:0 2:0 4:2  4:2  

2 Linn Sandström p 2:0   0:2 2:1 4:2  4:3  

3 Bodil Lyredal p 0:2 2:0   1:2 2:4  3:4  

4 Alexandra Pettersson+ p 0:2 1:2 2:1   2:4  3:5  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Jenny Sörensson p   2:0 0:2 2:0 4:2  4:2  

2 Zanna Ekblad p 0:2   2:1 2:0 4:2  4:3  

3 Tildis Stenström p 2:0 1:2   0:2 2:4  3:4  

4 Saga Sörensson p 0:2 0:2 2:0   2:4  2:4  

 

Final Ranking Cup B Dam  

 

Rank Name Club Games 

1. Bodil Lyredal p 7 

2. Linn Sandström p 7 

3. Jenny Sörensson p 8 

4. Annelie Barnholdt p 8 

5. Alexandra Pettersson+ p 3 

5. Saga Sörensson p 3 

5. Tildis Stenström p 2 

5. Zanna Ekblad p 2 

 

 

 

 

 



Sida 2 av 9 

 

Gruppspel Singel Dam E/A  
 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Angelica Ekdahl p   2:1 2:0 2:0 2:0 8:0  8:1  

2 Ninna Sjöberg p 1:2   2:1 2:0 2:1 6:2  7:4  

3 Helena Angel p 0:2 1:2   2:0 2:1 4:4  5:5  

4 Suzanne Kyrklund p 0:2 0:2 0:2   2:0 2:6  2:6  

5 Mari Ekdahl p 0:2 1:2 1:2 0:2   0:8  2:8  

                    

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Jane Brandt p   0:2 2:0 2:0 2:0 6:2  6:2  

2 Eva Ahlberg p 2:0   1:2 2:1 2:1 6:2  7:4  

3 Yvonne Van Dijk p 0:2 2:1   1:2 2:0 4:4  5:5  

4 Pia Kittel p 0:2 1:2 2:1   1:2 2:6  4:7  

5 Gunilla Sjöholm p 0:2 1:2 0:2 2:1   2:6  3:7  

 

Final Ranking Cup E/A Dam  

 

Rank Name Club Games 

1. Eva Ahlberg p 8 

2. Angelica Ekdahl p 7 

3. Ninna Sjöberg p 7 

4. Jane Brandt p 6 

5. Helena Angel p 2 

5. Pia Kittel p 2 

5. Suzanne Kyrklund p 2 

5. Yvonne Van Dijk p 2 

 

Gruppspel Singel Herr C 

 

Rank Players Club 1 2 3 4 5 6 7 Matches Legs 

1 Robin Paulsson p   2:0 1:2 2:0 1:2 2:0 2:0 8:4  10:4  

2 Johannes Lundqvist p 0:2   2:0 1:2 2:0 2:0 2:1 8:4  9:5  

3 Micke Petersson p 2:1 0:2   1:2 2:0 2:1 1:2 6:6  8:8  

4 Benny Moberg p 0:2 2:1 2:1   2:1 1:2 1:2 6:6  8:9  

5 Alex Ahlberg p 2:1 0:2 0:2 1:2   2:1 2:0 6:6  7:8  

6 Mikael Johansson p 0:2 0:2 1:2 2:1 1:2   2:0 4:8  6:9  

7 Affe Jacobsson p 0:2 1:2 2:1 2:1 0:2 0:2   4:8  5:10  
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Gruppspel Singel Herr B  
 

Rank Group 1 Club 1 2 3   Matches Legs 

1 Johnny Berggren p   0:2 2:0   2:2  2:2  

1 John Tenten p 2:0   0:2   2:2  2:2  

1 Ascher W p 0:2 2:0     2:2  2:2  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3   Matches Legs 

1 Matti p   2:1 2:0   4:0  4:1  

2 Dan Birch p 1:2   2:0   2:2  3:2  

3 Kim Lundin p 0:2 0:2     0:4  0:4  

                  

Rank Group 3 Club 1 2 3   Matches Legs 

1 Bongo p   2:0 1:2   2:2  3:2  

2 Nicklas Sörensson p 0:2   2:0   2:2  2:2  

3 Joel Hallkvist p 2:1 0:2     2:2  2:3  

                  

Rank Group 4 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Tobias Trane p   2:1 2:1 2:0 6:0  6:2  

2 Alexander Mandaudis p 1:2   2:1 2:0 4:2  5:3  

3 Markel Sölvgren p 1:2 1:2   2:0 2:4  4:4  

4 Gert Söderlind p 0:2 0:2 0:2   0:6  0:6  

 

Final Ranking Cup Herr B  

 

Rank Name Club Games 

1. Dan Birch p 9 

2. Matti p 10 

3. Alexander Mandaudis p 10 

4. Ascher W p 11 

5. Bongo p 5 

5. John Tenten p 4 

5. Nicklas Sörensson p 6 

5. Tobias Trane p 4 

9. Gert Söderlind p 2 

9. Joel Hallkvist p 3 

9. Johnny Berggren p 2 

9. Kim Lundin p 3 

9. Markel Sölvgren p 3 

9. wo1 p 2 

9. wo2 p 2 

9. wo3 p 2 
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Gruppspel Singel Herr A  
 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4   Matches Legs 

1 Jörgen Bernebring p   2:0 0:2 2:0   4:2  4:2  

2 Christian Svensson p 0:2   2:1 2:1   4:2  4:4  

3 Ronnie Angel p 2:0 1:2   1:2   2:4  4:4  

4 Jonny Larsen p 0:2 1:2 2:1     2:4  3:5  

                    

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Ted Kittel p   2:0 2:1 2:0 2:0 8:0  8:1  

2 Kicke Leestam p 0:2   2:0 2:1 2:0 6:2  6:3  

3 Janne Stjerkvist p 1:2 0:2   2:0 2:0 4:4  5:4  

4 Inger S p 0:2 1:2 0:2   2:0 2:6  3:6  

5 Tomas Sahlin p 0:2 0:2 0:2 0:2   0:8  0:8  

 

Final Ranking Cup Herr A  

 

Rank Name Club Games 

1. Janne Stjerkvist p 8 

2. Kicke Leestam p 7 

3. Ted Kittel p 7 

4. Jörgen Bernebring p 6 

5. Christian Svensson p 2 

5. Inger S p 2 

5. Jonny Larsen p 2 

5. Ronnie Angel p 2 
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Gruppspel Singel Herrar Elit 
 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Johan Bondesson p   2:0 2:0 2:0 2:0 8:0  8:0  

2 Balke p 0:2   2:0 2:1 2:0 6:2  6:3  

3 Markus Lundgren p 0:2 0:2   2:0 2:0 4:4  4:4  

4 Markus Kristensson p 0:2 1:2 0:2   2:0 2:6  3:6  

5 Mats R p 0:2 0:2 0:2 0:2   0:8  0:8  

                    

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Mattias Jönsson p   2:0 2:0 2:1 2:0 8:0  8:1  

2 Dennis Johansson p 0:2   1:2 2:0 2:0 4:4  5:4  

3 Mikael Eskilsson p 0:2 2:1   0:2 2:0 4:4  4:5  

4 Tobbe p 1:2 0:2 2:0   0:2 2:6  3:6  

5 Nille p 0:2 0:2 0:2 2:0   2:6  2:6  

                    

Rank Group 3 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Lukas Johansson p   2:0 0:2 2:0 2:0 6:2  6:2  

2 Johan Nilsson p 0:2   2:0 2:0 2:0 6:2  6:2  

3 Magnus Jonsson p 2:0 0:2   2:1 2:1 6:2  6:4  

4 Patrick Åman p 0:2 0:2 1:2   2:0 2:6  3:6  

5 Zarah (Dam) p 0:2 0:2 1:2 0:2   0:8  1:8  

                    

Rank Group 4 Club 1 2 3 4 5 Matches Legs 

1 Anton R p   2:0 2:0 2:1 2:1 8:0  8:2  

2 Jonas G p 0:2   2:1 2:0 2:0 6:2  6:3  

3 Christer J p 0:2 1:2   2:1 2:0 4:4  5:5  

4 Christer Tegner p 1:2 0:2 1:2   2:0 2:6  4:6  

5 Jocke J p 1:2 0:2 0:2 0:2   0:8  1:8  
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Final Ranking Cup Herr Elit  

 

Rank Name Club Games 

1. Anton R p 11 

2. Jonas G p 12 

3. Johan Bondesson p 10 

4. Mattias Jönsson p 10 

5. Christer J p 5 

5. Dennis Johansson p 5 

5. Lukas Johansson p 5 

5. Mikael Eskilsson p 4 

9. Balke p 2 

9. Christer Tegner p 3 

9. Johan Nilsson p 3 

9. Magnus Jonsson p 3 

9. Markus Kristensson p 3 

9. Markus Lundgren p 3 

9. Patrick Åman p 3 

9. Tobbe p 2 
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Final Ranking Lucky Loser  
 

Rank Name Club Games 

1. Åman p 11 

2. Tobbe p 13 

3. Nille p 12 

4. Christian Svensson p 11 

5. Alexandra Pettersson+ p 6 

5. Markus Kristensson p 8 

5. Saga Sörensson p 4 

5. Tegner p 8 

9. Bongo p 4 

9. Helena Angel p 2 

9. Jonny Larsen p 5 

9. Magnus Jonsson p 3 

9. Markus Lundgren p 4 

9. Mats R p 3 

9. Ronnie Angel p 4 

9. Suzanne Kyrklund p 5 

17. Alex A p 2 

17. Annika P p 2 

17. Joel Hallkvist p 2 

17. Markel Sölvgren p 2 

17. Micke Petersson p 2 

17. Robin Paulsson p 2 

17. Tildis Stenström p 2 

17. Tobias Trane p 2 

17. Tomas Sahlin p 2 

17. Zanna Ekblad p 3 

17. Zarah (Dam) p 2 
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Gruppspel Mixdubbel  
 

Rank Group 1 Club 1 2 3   Matches Legs 

1 Christer Tildis p   2:0 2:0   4:0  4:0  

2 Janne Stjerkvist Eva Ahlberg p 0:2   2:0   2:2  2:2  

3 Micke Petersson Mia Persson p 0:2 0:2     0:4  0:4  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 PajBo p   2:1 2:0 2:0 6:0  6:1  

2 Gunilla S Lewi p 1:2   2:0 2:0 4:2  5:2  

3 Alex A Blomman p 0:2 0:2   2:1 2:4  2:5  

4 John Ekdahl Heidi p 0:2 0:2 1:2   0:6  1:6  

                  

Rank Group 3 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Anton R Angelica Ekdahl p   2:0 2:0 2:0 6:0  6:0  

2 Ahmet Linn p 0:2   2:1 2:0 4:2  4:3  

3 Nille Suzanne Kyrklund p 0:2 1:2   2:1 2:4  3:5  

4 Christian Svensson Angelica H p 0:2 0:2 1:2   0:6  1:6  

                  

Rank Group 4 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Markus L Zarah p   2:1 2:0 2:0 6:0  6:1  

2 Nicklas S Jenny S p 1:2   2:1 2:0 4:2  5:3  

3 Mats R Mari E p 0:2 1:2   2:1 2:4  3:5  

4 Tenten Ulrika p 0:2 0:2 1:2   0:6  1:6  

 

 

Final Ranking Cup Mixdubbel (Top8)  
 

Rank Pseudonym Name 1 Name 2 Club Games 

1.   Anton R Angelica Ekdahl p 7 

2. PajBo Pajen Bodil Lyredal p 7 

3.   Christer Tildis p 6 

4.   Markus L Zarah p 6 

5.   Ahmet Linn p 2 

5.   Gunilla S Lewi p 2 

5.   Janne Stjerkvist Eva Ahlberg p 2 

5.   Nicklas S Jenny S p 2 
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Gruppspel Herr/ Damdubbel 
 

Rank Group 1 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Mattis J/Johan B p   2:0 2:0 2:0 6:0  6:0  

2 Åman/Tegner p 0:2   2:0 2:1 4:2  4:3  

3 Lukas J/Markus K p 0:2 0:2   2:0 2:4  2:4  

4 Jane B/Vonne [1] p 0:2 1:2 0:2   0:6  1:6  

                  

Rank Group 2 Club 1 2 3 4 Matches Legs 

1 Tobis T/Jonas G p   2:0 2:0 2:0 6:0  6:0  

2 Alexander P/Joel H p 0:2   2:0 2:1 4:2  4:3  

3 Robin P/Kicke p 0:2 0:2   2:0 2:4  2:4  

4 Saga S/Alexandra P [2] p 0:2 1:2 0:2   0:6  1:6  

 

Final Ranking  Damdubbel 
 

Rank Players Club 1 2 Matches Legs 

1 Jane B/Vonne p   2:0 2:0  2:0  

2 Saga S/Alexandra P p 0:2   0:2  0:2  

 

Final Ranking Herrdubbel  
 

Rank Name Club Games 

1. Åman/Tegner p 4 

2. Mattis J/Johan B p 4 

3. Tobis T/Jonas G p 4 

4. Alexander P/Joel H p 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


